Nudpopmanus
0 MOHUTOPHMHIE I0CTHKEHHS Pe3yIbTAaTOB NMPeA0CTABJIEHUs CyOcCHIUM
10 COCTOSIHUIO
Ha «30» cents6psa 2023 r.

HaumenoBanue cyocuaun: CTUMYJIMpPOBaHHME CO3JaHUS pabOTOAATENSIMU JONOJHUTEIBHBIX
paboumx MecT AJis TPYIOYCTPOWCTBAa MHBAINUIOB CBEPX MJIM MOMHUMO YCTAHOBJIEHHOM KBOTHI B
pamkax mnoamporpammbl  «ConelicTBHUE B TMOMCKE pabOThl HE3aHSATHIM  HMHBAIWIAM,
HYKJAIOIUMCSl B TPYJIOYCTPOWCTBE, U CONPOBOXKICHUE MHBAIMIOB MOJIOZAOTO BO3pacTa NpH
TPYJIOYCTPOICTBE» TIOCYIapCTBEHHOM mnporpaMMmbl «CoAeicTBUE 3aHATOCTHM HACEJICHHS
AcTpaxaHCKo#t 001acTH»

HauMeHOBaHMe IJIABHOTO PACTIOPSIANTEIA OI0KETHBIX CPEICTB:
ATEHTCTBO O 3aHATOCTU HACEIECHUA

Pasnen 1. Undopmarius o JOCTHKEHUU KOHTPOJIBHBIX TOUEK B IEIIAX
JIOCTHKEHHS PE3yIbTATOB MPEIOCTABICHUS CYOCUINN

Ne n/m HaunmenoBanue KoaunuectBo
1 Pesynbrar npegocrasienus cyocunnn X
11 JOCTUTHYTBIE B OTYETHOM IEPHOAE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM 300
' quce: ’
111 | cpok AOCTIKEHUS KOTOPhIX HACTYHAaeT B OTYETHOM IEepHO/Ie 3,00
1.1.2 | AZOCTHTHYTHIE C HAPYIICHUEM YCTAHOBICHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 JIOCTUTHYTBIE JI0 HACTYIUIEHUS] CPOKa 0,00
12 JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIAX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH '

. 0,00
13 HEIOCTUTHYTbIE KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, B TOM YHCIIE:
131 | CPOKJIOCTIKEHHUS KOTOPBIX HACTYIIHI B IEPHOIAX, 0.00
e MIPENIIECTBYIONINX OTYETHOMY '
1.3.2 | cpok nocTHKEHHs KOTOPHIX HACTYHAET B OTYCTHOM MEPUOIE 0,00
KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, JOCTHKEHNE KOTOPBIX 3aIJIAaHUPOBAHO B
14 TEUYEHHE TPEX MECSIIEB, CIEIYIONINX 32 OTYETHBIM MIEPHOJIOM, B TOM 0.00
quce: '
1.4.1 | c oTcyTcTBMEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTHKEHHUS 0,00
1.4.2 | c HanM4YMEeM OTKIIOHEHUH OT IIAHOBBIX CPOKOB MX JTOCTHIKEHHS 0,00




Paznen I1. Mudopmalus 0 JOCTHIKEHUHU PE3yJIbTaTOB MPEIOCTABICHUS CYOCH UM

HaumenoBanust pesynpTaTa
NPEIOCTABICHUS CYOCHINH,
KOHTPOJIbHOH TOUKH

Jauasie

3HaueHHe Pe3yNbTaTa MPEAOCTABICHUS CyOCHIMH, KOHTPOIBHOI TOUKH

CpOK JIOCTHKEHHS pe3yiIbTaTa
NIPEAOCTABICHUSA Cy6CH}]VH/l,
KOHTpUﬂbHOﬁ TOYKH

Pasmep cyGenmu, nouiexkaniei
TIPEAOCTABICHHUIO B TEKYILIEM
¢uraHCOBOM rOXY

O06beM 00513aTENbCTB, IPUHATHIX B
ILeNSX TOCTHKEHHUA Pe3ylIbTaToB
NPENOCTABICHNUS CYyOCH NI
(HEIOTOIyYCHHBIX JOXOI0B) B
TEKYIIeM (pMHAHCOBOM TOJly

KOZ
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JICHEXKHBIX
obs3aTense
TB, pyO.

00513aTeBCTB, Pyo.

010

PesyabTaTt
npeaocTaBie
HHUS
cyocuauun

70750

Oxka3zanue
yeayr
(BBINOJTHEH
ue pador)

647 700,00 0,00

647 700,00 0,00

020

PesynbraT
MpeIoCTaBiIe
HUS
cyocuauu:

70750

YenoBek

792

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

30.12.2023 | 30.12.2023

116 182,51 0,00

273 093,54 0,00

030

Pesynbrar
MpeIoCcTaBie
HUS
cyocunuu:

70750

YenoBek

792

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

30.06.2023 | 30.06.2023

68 188,35 0,00

68 188,35

040

KonrposnbHas
TOUKa:

050

Tpynoyctpoit
CTBO
VHBAJIMJIOB
Ha pabouune
MecTa CBepX
WA TIOMUMO
YCTaHOBIICHH
Oli KBOTBI

70750

Oxka3zaHue
yemyr
(BBITIOJTHEHU
e pabor)

Yenosek

792

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

30.12.2023 | 01.06.2023

68 188,35 0,00

68 188,35 0,00

060

Pesynbrar
MpeoCTaBIe
HUS
cyocuanu:

70750

Yenosek

792

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

0,00

30.09.2023 | 30.09.2023

47994,16 0,00

204 905,19 0,00

070

KonTponbnas
TOYKa:

080

TpynoycTpoit
CTBO
HHBAJINI0B
Ha paboune
MecTa CBepX
WITH TIOMUAMO
YCTaHOBJICHH
0 KBOTBI

70750

Oxazanue
yeyr
(BBINOJIHEHU
e pabor)

Yenosek

792

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

30.12.2023 | 30.09.2023

21 147,08 0,00

68 230,64 0,00




TpynoycTpoit
CTBO

HWHBAJIUJ0B OKa3aHHe
0go | Mapadoume 70750 yenyr Yenoek 792 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 000 | 30.12.2023 | 01.09.2023 | 21147,08 0,00 68 486,20 0,00
MecTa CBepX (BBINIOJIHEHU
WJIM TIOMUMO e pabor)
YCTaHOBJICHH
01 KBOTBI
TpynoycTpoit
CTBO
MHBAJIM0B OxazaHue
100 | !apaboune 70750 yeyr Yenosek 792 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 | 30.12.2023 | 01.09.2023 5 700,00 0,00 68 188,35 0,00
MecTa CBepX (BBINIOJIHEHU
MM IOMAMO e pabor)

YCTaHOBJICHH
01 KBOTBI




